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O 6romxkere nocenka Axray Ha 2025-2027 rogsr

Pemenue Temuprayckoro ropojickoro macinuxara Kaparanauackoit oomactu ot 24 nexkabps
2024 roga Ne 23/6.

[Ipumeuanune U3I1N!

Hacrosimee pemenune BBoautca B Aeiicteue ¢ 01.01.2025.

B coorBerctBuu ¢ bromxetHsiM koaekcoM PecnyOnuku Kazaxcran, 3akoHOM
Pecny6nuku Kazaxctan "O MeCTHOM rocynapCTBEHHOM YIPaBICHUU U CaMOYIPABICHUU B
Pecnybnuke Kazaxcran", ropoackoit macinuxat PEIIIIIL:

1. Y1Bepauth GromxeT mocenka Akray Ha 2025-2027 roibl COTIacHO MPUIOKEHUSIM 1, 2
1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uncie Ha 2025 roj B cieayronux oobeMax:

1) noxoawl — 729 582 ThICSY TEHTE, B TOM YUCJIE TO:

HaJIOTOBBIM MOCTYIUICHUSAM — 39 486 ThICSY TEHTE;

HEHAJIOTOBBIM MOCTYIUIEHUSIM — 27 TBICSIY TEHTE;

MOCTYIUIEHUSIM OT IIPOJIa’Kh OCHOBHOTO KanuTtayia — 69 ThICAY TEHTE;

noctyrieHussM TpaHcpeptoB — 690 000 Teicsiu TeHre;

2) 3aTpatsl — 733 460 ThICSY TEHTE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — 0 TeHTe, B TOM YHCIIE:

OroKeTHBIE KpeauThl - O TeHTE;

noraimieHue O KETHBIX KPeAUTOB - () TEHTE;

4) canmp0 10 onepanusM ¢ ((UHAHCOBBIMU aKTHBaMU - () TEHTE, B TOM YHCIIE:

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB - () TeHre;

MOCTYTIUICHUS OT MPOJaxu (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapctna - 0 TeHre;

5) aedunut (npodunur) 6romKera — - 3 878 THICAY TEHTE;

6) ¢uHancupoBanue nedunuta (Mcnonb3zoBaHnue npoduuura) Oromxera — 3 878 ThICSY

TEHIE;

UCIIOJIb3yeMbl€ OCTaTKU OOKETHBIX CPEJCTB - 3 878 ThICSY TEHTE.

Caocka. [Iynkr 1 — B penakunu pemenust TeMupTayCckoro ropoACcKoro Macinxara
Kaparanaunckoit obmactu ot 17.02.2025 Ne 25/5 (BBoautcs B aevictBue ¢ 01.01.2025).

1-1. Ilpenycmotpers B Orojxkere mnoceinka Axrtay Ha 2025 ron Bo3Bpar

HEHUCITOJIb30BAHHBIX (HEIOMCIIOIB30BAHHBIX) IIEJIEBBIX TPAHCHEPTOB B CyMME 4 THICSIYU TEHTE

CHocka. Pemienue 10noiHEHO MyHKTOM 1-1 B cOOTBETCTBUU ¢ pernieHueM TeMHpTayCcKoro
ropojckoro maciuxara Kaparanaunckoit o6iactu ot 17.02.2025 Ne 25/5 (BBoautcs B
nericteue ¢ 01.01.2025).



2. YdecTh 00beM CyOBEHIMH, TepeaaBaeMbIX M3 TOPOJCKOro Or0JKeTa B OIOJIKET
nocesika Akray Ha 2025 rox B cymme 690 000 Thicsu TeHTE.

3. IIpenycMOTpeTh B COCTaBE PacX0JI0B ropoJickoro Orokera Ha 2025 1o yCTaHOBJICHUE
CTUMYJIUPYIOIMX HAI0aBOK K JOJKHOCTHBIM OKJIaJlaM pPaOOTHUKOB TOJABEIOMCTBEHHBIX
opranmu3anuii, (GUHAHCHUPYEMBIX H3 OOJKeTa ropoaa TemMupray B COOTBETCTBHUU C
noctaHoBJieHHeM akumaTta Kaparanauackoit oomactu ot 11 uronsa 2023 roma Ne 46/01 "O6
YTBEPKJICHUU TOPSJIKA M YCIOBUM YCTAaHOBJIEHHS CTUMYJHUPYIOMIMX HaI0aBOK K
JOJDKHOCTHBIM  OKJIajiaM paOOTHHUKOB OpraHu3aiui, (UHAHCUPYEMBIX U3 OroKeTa
Kaparanannckoil o6nactu", corinacHO NPUIOKEHUIO 4.

4. Hacrosiee penienre BBoaUTCs B aeiicTBue ¢ 1 suBaps 2025 roja.

Ilpencenarenpr macauxara A. JlomakuH

IIpunoxenue 1
K pemieHnio TeMupTayckoro
TOPOJICKOT0 MacjIuxaTa
ot 24 nexabpst 2024 roga Ne23/6

Biomxer nocenka Axray Ha 2025 rox

CHocka. [Ipunoxenne 1 — B peakiiuu pemeHus TeMHpTayCKoro ropoJCKOro Macanuxara
Kaparanaunackoii o6aactu ot 17.02.2025 Ne 25/5 (BBoautcs B nevictue ¢ 01.01.2025).

Kateropus

Knacc CymMa (ThICAY TEHTe
TTonxnacc )
Haunmenosanune
1 2 3 4 5
1. JToxopt 729582
| Hanorosruie 39486
MOCTYTIICHHS
01 ITogoxomuelii Hamor 28922
) I/IHI[I/IBH):[yaimHLm 98922
IMOIOXOTHBIM HAJIOT
H
04 ajoru Ha 9712
COOCTBEHHOCTH
1 Hanmorm Ha 340
MMYIIEeCTBO
3 3eMebHEINH Haaor 311
Hamnor Ha
4 TPaHCIIOPTHBIE 9059
cpencTBa
BryTpennue Hanoru
05 Ha TOBaphbl, paboTs U 852
yCIyTH
IInarta 3a

IIOJb30BaHUE
3 852



3€CMCJIIbHBIMHU
Y4daCTKaMu

Henamorossie
HOCTyHJ’IeHI/IH

IIpoune
06 HEHAJIOTOBEIE 27
MOCTYTIIICHAS

IIpoune
1 HEHaJOTOBLIC 27
MOCTYTIICHUS

IToctynnenune or
3 MPOAAXH OCHOBHOTO 69
Kanuraia

Ilponaxa 3emuin u
03 HeMaTepHabHbIX 69
AKTHBOB

IIponaxa
2 HeMaTepHaIbHBIX 69
aKTHBOB

IMoctynnenus

690000
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIIECCTOAIIUX

02 OpTaHoOB 690000
rOoCyJIapCTBEHHOTO
yIpaBICHUS

Tpancheptsl u3
paiionHoro (ropojaa
00JlacTHOTO
3HAuUCHMs) OroJKeTa

690000

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIMOHAIBHAS TOATPYIITa
Cymma (TBICSY

AJIMHHUCTPATOP OFOKETHBIX IPOTPaMM
TEHTe)

IIporpamma
HaumenoBanue
1 2 3 4 5 6
II. 3aTpatsr 733460

I'ocynapcTBeHHBI
01 e yeayru obmero 104653
XapakTepa

[IpencraBurtensH
Bl € ,

WCIIOJIHUTEIIbHBIE
U IpYTHE OpTaHEI,

BBITTOTHSIOIINE
1 103228



124

001

022
124

053
124

014

obmue QyHKunM
roCyapCTBEHHOT
0 YIpaBICHUS

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO 103228
3HA4YeHUs, cena,
nmocenka,

CEJIbCKOT'O OKpyTa

Ycayru mo
00eCcTIeYCHUIO
JESATEIIbHOCTH
aKHUMa Topota oo se
paifioHHOTO

3HAUCHUS, Cea,
nocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

KanuransabIe
pacxobl
roCyapCTBEHHOT
0 oprasa

dunancosas
1425
JIeSITEILHOCTD

Annapar akuma
roponaa
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,

1425

nocenka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Ynupasnenue
KOMMYHaJIbHBIM
UMYIIECTBOM
ropoaa 1425
palioHHOTO

3HAUEHUs, Cela,
nocelka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

Kunumao-koMM

YHaJIbHOE 117481
XO3SIMCTBO
K

OMli/IyHaanoe 100
XO03SHUCTBO

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,

100

mocenka,
CEIbCKOT0 OKpyTa

Opranuzanus
BOJOCHAOKEHUSA

100



124
008
011
08
1
124
006
12
1
124
013

HAaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

bnaroyctpoiicTBo
HacCeJIEHHbIX 117381
MTyHKTOB

Armmmapar akuMa

ropona
allOHHOTO

p 117381

3HaYeHMs, cella,

MmoceJika,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

OcBeleHue yauil
B HacelleHHBIX 42374
MyHKTax

BnaroycrpoiictBo
W O3eNeHeHHe oo

HaCEJEHHBIX
IIyHKTOB

Kynbtypa, cnopr,
TypuU3M H
“H()OPMAITMOHHO
€ IIPOCTPAHCTBO

88649

JlesTenpHOCTD B
obnactu 88649
KYJBTYPbI

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

88649

IMoanepxka

KyJBTYPHO-I0CYT
OBOM paboOTHI Ha
MECTHOM YpOBHE

88649

Tpancnopr u
KOMMYHUKAIHN

422673

ABTOMOOMIIBHBII 422673
TPaHCIIOPT

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,

422673

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpYyra

OoOecneuenne
(hyHKIMOHUPOBAH
nu A
aBTOMOOMJIbHBIX
JIOPOT B TOPOAAX

. 104085
paifoHHOTO



045
15
1
124
048
Kareropus
Knacc
TTonkmacc
1 2 3
5
01
1

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

3Ha4YeHus, celnax,
MOCeNKax,
CEIBbCKHUX
OKpyrax

Kanuranbabii u
CpPEeIHUI PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX

JIOPOT B TOPOAAX
paiioHHOTO 318588
3HAYEHUs, cemax,
noceyikax,

CeIbCKUX

OKpyTax

TpancepTs 4
TpanchepTs 4

Armmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO
3HaYeHUs], cea,
nocernka,
CENTbCKOTO OKpyTa

BosBpar
HEWCII0JIL30BaAHH
Bl X (
HEOHUCIIOIB30Ba
HHBIX) IEJEBBIX
TpaHchepToB
Cymma (TBICSIY TEHTe

HaumeHnoBanue

4 5

brogxeTHBIC 0

KPEIUTHI

IToramenue

OO IKETHBIX 0

KpPEINTOB

I[Toramenue

OO IKETHBIX 0

KpEINUTOB

Iloramenue

OO JKETHBIX

KPEIUTOB, BBIIAHHBIX 0
U3 TOCYIapCTBEHHOTO
OropKeTa



Kareropus

Kareropus

Kareropus

OyHKIMOHANBHAS OATPYIIa

Knacc

01

Kmacc

TTonkiacc

Tlogknacc

AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IIPOrPaMM

Cymma (TBICSY

TEHTe)
IIporpamma
HaunmenoBanue
4 5 6
IV. Canpno mo
omepanusM C
(hMHAHCOBBIMH
aKTHBaMH
[Tpuobperenne
(hHAHCOBBIX 0
aKTHBOB
Cymma (TBICSIY TEHTe
HaumenoBanue
4 5
Iloctynnenus ot
npoxaxu 0
(MHaHCOBBIX
aKTHBOB IrOCYJIapcTBa
IlocTtynnenus ot
npoxaxu 0
(bMHaHCOBBIX
AKTHBOB rOCyJapcTBa
IlocTtynnenuss ot
nNpoxaxu
(buHAHCOBHIX 0
aKTHBOB BHYTpH
CTpaHBbI
CymMa (ThICSY TeHTe
HaumenoBanue
4 5
V. JHedbunur (
-3878
npoduimr) OromKera
VI. ®uHaHcupoBaHue
nedunuTa (
HCIIOJIb30BAaHUE 3878
npodunura)
OrouKeTa



Knacc CymMa (ThICSY TEHTe

TTonxnacc )
Haunmenosanune
1 2 3 4 5
ITocTynnenus
7 " 0
3aliMOB
BuyTtpenunue
01 rocygapcTBeHHeie 0
3aliMBI
T'ocynapcTBeHHbIE
1 3MHCCHOHHEBIC 0

[EeHHbIe Oymaru

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANIbHAS OATPYyIIa

Cymma (ThICSY
AJIMUHHUCTPATOp OFOJPKETHBIX MTPOrpaMM

TEHTE)
IIporpamma
HaunmenoBanune
1 2 3 4 5 6
Iloramenwue
16 . 0
3aliMOB
| IToramenwue 0
3aliMOB
OTtnen
SKOHOMHUKH H
HWHAHCOB
459 ¢ .
paiiona (ropoza
o01acTHOTO
3HAYEHHs)
IToramenue
JI0JITa MECTHOT'O
009
HCIOIHUTEIBHOT
0 opraHa
Kareropus
Knacc CymMa (ThICAY TEHTe
Tlonxnacc )
HanmenoBanune
1 2 3 4 5
Ucnonp3zyemele
8 OCTaTKH OIOKETHBIX 3878
CpencTB

IIpunoxenue 2
K peleHno TeMUpTayCKoro ropoacKoro



Biomxker mocenka Axray Ha 2026 rox

Kareropus
Kiacc
1 2
1
01
04
05
2
06
3
03

TTonkmacc

Macimxara
ot 24 nexabps 2024 rona
Ne 23/6

HaumenoBanue
4
1. Joxonmpl

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

ITomoxomHbIil HajOr

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOAHBIN HAJIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHEINH HaIoT

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIE
cpencTaa

BuyTpeHnHue Hanmoru

Ha TOBaphbl, padoOTHI U

ycayru

IInata 3a
MOJb30BaHUE
3eMeJIbHBIMU
y4acTKaMH

Henanmorossie
MOCTYIUICHUS

Ilpoune
HEHAJIOTOBBIC
HOCTYIICHUS

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
MOCTYIUICHUS

IToctynnenue ot
IIPOJaXk OCHOBHOI'O
KamuTana

IIponaxa 3emun u
HeMaTepI/IaHBHBIX
aKTHBOB

Cymma (TBICSIY TEHTe

)

5
577113

41659
30372

30372

10376

365

318

9693

911

911

29

29

29

74

74



2 IMponaxa 74
HeMaTepHalbHBIX
aKTHBOB

IToctynnenus

535351
TpaHcdepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSINX

02 OpTaHOB 535351
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUS

TpaHchepTsl u3
paiiorHoro (TOpOoma 535351
00acTHOTO

3HaYeHUs1) OroKeTa

OyHKIIMOHANIBHAS IPyIIIA
OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa
Cymma (ThICSY

AMUHHECTPATOpP OFOIKETHBIX IPOTPaMM
TEHTe)

IIporpamma
HaumenoBanue
1 2 3 4 5 6
II. 3aTpats! 577113

lNocynapcTBeHHbI
01 e yciyru obmiero 105405
XapakTepa

[IpencraButenbH
Bl € ,
HUCIIOJIHUTCIIBHBIC
U IpyTrue OpraHel,
BBITIOJTHSFOIIHC
oOmre QyHKIIH
rocyJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJICHUSA

103902

Arnmapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHS, Cea,
nocenka,
CEIIbCKOTO OKpYTa

124 103902

VYenyru mo
00€eCIeUCHHIO
IEeATEITbHOCTH
akuMa Tropoja

001 .
paifioHHOTO

103902

3HAYCHHS, cea,
moceJyka,
CeIbCKOT0 OKpyTa

) dunancosasa 1503

JACATCIbHOCTD



124
053
07
3
124
008
011
08
1
124
006

Annapar akuma
ropona

paioHHOTO 1503
3HA4YCHHUs, Cea,
nmocenka,

CEJIbCKOTO OKpyra

Yupasnenue
KOMMYHaJIbHBIM
UMYIIECTBOM
ropoaa 1503
palioHHOTO

3HAUEHUs], Cela,
nocelka,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

Kunumao-koMM
yHaJIbHOE 123837
XO03SHUCTBO

BbnaroyctpoiictBo
HaceJIeHHBIX 123837
MyHKTOB

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HaueHUS, Celna,

123837

nocelkKa,
CEJIbCKOT0 OKpyra

OcBerieHue yiuIl
B HaceleHHBIX 44705
MyHKTax

BnaroycrpoiictBo
U O3EJICHEHUE

79132
HaCEJICHHBIX

IIyHKTOB

Kynbtypa, cnopr,
TypuU3M H
WH(POPMAITMOHHO
€ IPOCTPAHCTBO

86701

JlesTenbHOCTD B
obnactu 86701
KYJIbTYPbI

Amnmapar akuma
ropona
palioOHHOTO

86701
3HAYCHUS, Cena,
nocenka,

CeIIbCKOT0 OKpyTa

onnepxkka

KyJBTYPHO-I0CYT
OBOI paboOTHI Ha
MECTHOM YpOBHE

86701



124

013

045

Tpancnopr u
KOMMYHUKAINN

ABTOMOOMIIBLHBIA

TpPaHCHOPT

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,

CEJIbCKOT0 OKpYyra

Ob6ecrieuenne

(byHKIMOHUPOBAH

nu A
aBTOMOOMJIbHBIX
JIOPOT B TOPOAAX
palioHHOTO
3HAUYCHUS, Cellax,
MoCeJKax,
CeIbCKUX
OKpyTax

Kanuraneueiii u
CpPEIHUN PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOT B TOpoJIax
palioHHOTO
3HAuYEHUs, cenax,
IMoCelKax,
CelbCKUX
OKpyTax

III. Ywucroe
OIOMKETHOEC
KpPEIUTOBAHUEC

261170

261170

261170

109810

151360

0

IIpunoxenue 3
K perieHno TeMUpTaycKoro ropoickoro
Maclmxara
ot 24 nexabps 2024 rona
Ne 23/6

Biomxer nocenka Axray Ha 2027 rox

Kareropus
Kiacc
Tlonxnacc
1 2 3
1
01

HaunmenoBanune
4
I. Joxonpr

Hanorosrie
MOCTYTIICHAS

ITogoxoaHbINH HAJIOT

CymMmMma (ThICSIU TEHTe

)

5
600417

43955

31894



04
1
3
4
05
3
2
06
1
3
03
2
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

DyHKIMOHANBHAS TOATPYIIIa

NuauBuyanbHbIR
[MOJIOXOTHBIM HAIOT

Hamnoru Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3eMebHbINH HaI0T

Hanor Ha
TpaHCIIOPTHEIE
cpencTaa

BuyTpenHue Hanmoru
Ha TOBaphbl, padoTHl U
ycayru

IInata 3a
MOJIb30BaHUE
3€MEJIbHBIMU
y4acTKaMH

Henamorossie
HOCTyHJ’leHI/lH

Ilpoune
HEHAJIOTOBBIC
MOCTYIICHUS

IIpoune
HEHAJIOTOBbIE
MOCTYIICHUS

IToctynnenune ot
IIPOJaXKU OCHOBHOI'O
KanuTana

Ilponaxa 3emun u
HeMaTepI/IaHBHBIX
AKTHUBOB

IIponaxa
HeMaTepHaIbHbIX
aKTHBOB

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheptsl u3
BBIIIECCTOAIIUX
OpraHos
roCy1apCTBEHHOTO
yIIpaBJICHUS

Tpancheptsr  u3
paiionHoro (ropojaa
00JlacTHOTO
3HauYCHMs) OroJKeTa

31894

11086

390

324

10372

975

975

31

31

31

79

79

79

556352

556352

556352



AJMUHHCTPATOP OIOPKETHBIX POTpaMM Cymma (TBICSY

Iporpamma TeHre)

Haunmenosanue
1 2 3 4 5 6
II. 3aTpats! 600417

T'ocynapcTBeHHBI
01 e yeayru obmero 107038
XapakTepa

[IpeacraBuTenbH
Bl € ,
UCTIOJTHUTEbHBIC
U JIpyTUe OpraHbl,
BBITOJTHSIOIUE
o01He QyHKIHH
rOCyTapCTBEHHOT
0 yIpaBJICHUS

105459

Armnmapar akuMa
ropoxa

pailoHHOTO

124 105459

3HAUYEHHUsI, Celia,
rnocesika,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Yeayru 1mo
00eCcTIeYeHUIO
JEeATCIIBHOCTH
akmMa Topoja
paioHHOTO

3HAUeHUs, Celna,
nocernka,

001 105459

CEJBCKOr0 OKpyTa

dunancosas
2 1579
JIESITEIBHOCTD

ArnmapaTr akuma
ropona
paliOHHOTO
3HAYCHUS, Cena,
mocelnka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

124 1579

YnpasneHue
KOMMYHaIbHBIM
HMYIIECTBOM
ropona

053 N
paifioHHOTO

1579

3HaYeHus1, cela,
moceika,
CEITbCKOT0 OKpyTa

Kunumao-koMM
07 yHaJbHOE 130029
XO03SIMCTBO



3
124
008
011
08
1
124
006
12
1
124
013

bnaroyctpoiictBo 130029
HacCeJIEHHBIX
MIyHKTOB

Amnmapar akuma
ropoxa
paifoHHOTO

130029
3HAUEHUs, Ccena,
HocelKa,

CEJIbCKOT0 OKpyTa

OcBellieHue yauiy
B HacelleHHBIX 46940
ITyHKTaX

BbnaroyctpoiictBo
U O3eJICHEHUE
HaceJeHHBIX
ITyHKTOB

83089

Kynstypa, cnopr,
TYpU3M H
MHQOPMAIIMOHHO
€ TIPOCTPAHCTBO

88534

JlesTenbHOCTD B
obmacTtu 88534
KYJIbTYPBbI

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

88534

[oanepxka

KYJIbTypHO-IOCYT
0BO# paboThl Ha
MECTHOM YPOBHE

88534

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIHN

274816

ABTOMOOMIIBHBIN 274316
TPaHCIIOPT

Armmmapar akuMa
ropona
palioOHHOTO

274816
3HAYeHHs, cella,
noceika,

CCJILCKOI'O OKpyTa

ObecneyeHue
(YHKIMOHHPOBaH
u A
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
paiioHHOTO
3HAUCHUS, Celax,
MoceNKax,

115300



CEeJIbCKUX
OKpyrax

Kanuranpueiii u
CPEIHUNA PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOPOAAX
045 palioHHOTO 159516

3HAYCHUS, Cellax,
MoCeJKax,

CeIbCKUX

OKpyTax

III. Ywmcroe
OIOKETHOE 0
KpEIUTOBAaHUE

Ipunoxenwne 4
K perieHno TeMUpTaycKoro ropoJickoro
Maciauxara
ot 24 nexabps 2024 roga
Ne23/6

Pacopeznenenne cyMM, BHIAETEHHBIX U3 OI0pkeTa ropoAa Ha YCTAHOBIIEHHE CTUMYJIAPYIOIIAX
Ha0aBOK K JJOJDKHOCTHBIM OKJIaJJaM pabOTHHKOB ITOJ{BEIOMCTBEHHBIX opraHm3anuit Ha 2025 rox (
3a HCKIIIOYCHAEM Pa0OTHHMKOB YIIPABICHIECKOTO ¥ OCHOBHOT'O IIEPCOHAIIA ITOYJYAFONUX JOILIATY
3a 0coOBle yCIIOBHA TpyAa B cpepe KyIbTyphI)

AnMuHHCTpaTOp OIOKETHBIX IPOTPaMM

[Iporpamma Cymma (TBICSIY TeHTE)
HaumenoBanue
1 2 3 4
Bcero o
aJMHUHUCTpPATOpPaAM 3469

TOPOJICKUX OIOKETHBIX
[pOrpamm, B TOM YHCIIE:

ArmnmapaT akuma ropoja

paﬁOHHOFO 3HA4YCHU:A, CClia

124 3469

, TOCelKa, CeIbCKOTO
oKpyra

Ilonnepxka
KYJBTYPHO-J0CYTOBOH
paboTBl Ha MECTHOM
YpOBHE

KT KII "
KynpTypHO-10CYTOBBIN 3469
neHtTp "Axray"

006 3469
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